
 
Zvlhčovač vzduchu Smart Concept ZV2021 Perfect Air  

 
 

UVC  
Plazma 

Aromadifuzér 
 

Víc než jen zvlhčovač 
Zvlhčovač vzduchu ZV2021 z řady Perfect Air je spojením zvlhčovače a aroma 
difuzéru. V kombinaci s UVC lampou a plazmou, které pomáhají ze vzduchu 
odstranit škodlivé bakterie, viry, plísně a zápach, napomáhá také k čistšímu 
ovzduší ve vaší domácnosti. Moderní design podtrhuje elegantní dotykové 
ovládání a modré podsvícení. Díky velkému zásobníku na vodu o objemu 4,6 l 
vydrží v provozu až 34 hodin. Při nedostatku vody se zvlhčovač automaticky 
vypne.  
 

Zdravé dýchání 
Trpíte v zimě často nachlazením nebo celoročními alergiemi? 
Jedním z důvodů může být suchý vzduch ve vašem bytě či 
kanceláři. Nízká vlhkost zvyšuje riziko respiračních onemocnění, 
zhoršuje alergie, astma a může mít vliv na celkovou únavu 
organismu. Zvlhčovač ZV2021 je ideální první pomocí, protože 
dokáže zvýšit vlhkost v místnosti a docílit zdravějšího 
prostředí. Nabízí 7 úrovní intenzity páry a díky tichému provozu 
můžete zvlhčovač pohodlně používat i během spánku.  
 

4 provozní režimy 
Po zapnutí pracuje zvlhčovač v režimu Auto, ve kterém kontroluje 
optimální vlhkost v závislosti na teplotě v místnosti. Aktivací režimu 
Health udržuje vlhkost na optimální hodnotě 60 % a současně se 
aktivují funkce ohřívaného zvlhčování a UVC. V režimu Baby 
udržuje vlhkost na hodnotě 55 % a aktivuje funkce ohřívaného 
zvlhčování, plazmu a UVC. Hodnotu vlhkosti vzduchu můžete 
nastavit také manuálně v rozmezí od 30-75 %. V nočním režimu 
Night zvlhčovač pracuje se zhasnutými indikátory na dotykovém 
panelu.  

 



Likviduje viry bakterie 
Zvlhčovač ZV2021 je vybaven funkcí PLAZMA a UVC lampou, které 
minimalizují množství virů v ovzduší a odstraňují zápach.  Plazma 
vypouští do vzduchu pomocí vysokého napětí kladné a záporné ionty 
jaké se vytvářejí v přírodě. Ty se následně shlukují a zneškodňují viry 
poletující ve vzduchu, snižují prašnost, rozkládají škodlivé plyny a 
osvěžují vzduch. Ultrafialové záření typu C narušuje buněčnou 
strukturu DNA bakterií, virů, plísní a dalších mikrobů a brání jejich 
dalšímu množení.  
 

Vůně, která pomáhá 
Provoňte svůj domov kouzelnou vůní. Zvlhčovač vzduchu ZV2021 je 
vybaven speciální aroma zásuvkou, do které můžete kdykoliv přidat 
pár kapek vaší oblíbené vůně, aniž byste ho museli vypínat. Během 
okamžiku vytvoříte atmosféru, která vám navodí příjemné pocity a 
uvolní vaši mysl nebo pomůže od zdravotních komplikací. Vůně 
eukalyptu např. uleví od bolesti hlavy, uvolní dýchací cesty a 
celkově podpoří váš imunitní systém; vůně levandule, máty a 
citronely odpudí mouchy a komáry. 
 

 
 
Časovač 
Díky časovači si můžete nastavit požadovanou dobu zvlhčování 
v rozmezí od 1 do 12 h. Po uplynutí nastaveného času se zvlhčovač 
automaticky vypne. 

 
 
Princip ultrazvuku 
Ultrazvukové zvlhčovače patří mezi nejefektivnější a jsou vhodné 
především tam, kde chcete dosáhnout rychlého účinku. Jejich hlavní 
výhodou je vysoký výkon a nízká spotřeba. Model ZV2021 dostane do 
vzduchu až 350 ml vody za hodinu, takže ho můžete umístit i do větších 
prostorů (až 50 m2).  
 
 
 

Jednoduché ovládání 
Zvlhčovač je opatřen přehledným dotykovým LED displejem, který 
ukazuje aktuální vlhkost a teplotu v místnosti a upozorní vás na 
nedostatek vody v zásobníku. Vybírat můžete z emise studené 
nebo teplé páry, a dle potřeby regulovat rychlost jejího proudění a 
intenzitu vlhkosti. Jednoduše aktivujete jakýkoliv režim včetně 
časovače s nastavením až na 12 h. Díky mobilní aplikaci Concept 
Home, která je zdarma dostupná pro iOS i Android, můžete 
zvlhčovač ovládat odkudkoliv a kdykoliv mít přehled o aktuálním 
stavu ovzduší v místnosti. Využít můžete také dálkový ovladač.  
 
 

Rodina Perfect Air 
Zvlhčovače, odvlhčovače, čističky… Čistý a svěží vzduch pro váš domov i 
vaši mysl. 
 

 
 
Parametry 
7 úrovní intenzity páry 
UV lampa - likviduje škodlivé bakterie, viry, plísně a pohlcuje zápach 
Plazma - likviduje viry v ovzduší 
4 režimy - AUTO, HEALTH, BABY a NIGHT 



Dotykový LED displej 
Dálkové ovládání 
Kapacita zásobníku: 4,6 l 
Wi-Fi: kompatibilní s aplikací Concept Home 
Časovač: 1-12 h v intervalech po 1 hodině 
Automatická kontrola vlhkosti ovzduší - každou minutu 
Barevné podsvícení zvlhčovače 
Automatické vypnutí při nedostatku vody 
Vhodný pro aromaterapii 
Doba provozu: na jedno naplnění 34 hodin 
Vhodný do místnosti o velikosti až 50 m² 
Hlučnost: 35 dB 
Rozměry: 23,5 x 20 x 34,8cm 
Zvlhčovací výkon: ≥350 ml/h (studená pára), ±50 ml/h (teplá pára) 
Příkon: 30 W (studená pára), 110 W (teplá pára) 

 
 


